
2,709

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 3,731

1,857

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 2,879

1,005

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 2,027

1,005

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 2,027

273

426

2,777

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 3,799

1,925

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 2,947

1,073

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 2,095

1,073

（旅券発行日から六月以内に受領せず、六月を経過以降） 2,095

273

426

遺産の額の2/100

971

750

204

204

341

750

767

290

426

750

647

153

221

358

511

1,022

119

511

426

査
証
関
係

証
明
関
係

渡航先追加

渡航書

渡航先追加

渡航書

書
面
申
請

電
子
申
請

旅
券
関
係

10年有効旅券

５年有効旅券

１２歳未満の申請（５年有効旅券）

残存有効期間同一旅券

10年有効旅券

５年有効旅券

１２歳未満の申請（５年有効旅券）

難民旅行証明書の有効期間の延長

遺産の保護管理

遺言の公証

国籍証明

在留証明

出生、婚姻、死亡等身分上の事項に関する証明

職業証明

翻訳証明

署名又は印章の証明

 　イ.官公署に係るもの

一般入国査証

数次入国査証

通過査証

再入国の許可の有効期間の延長

 　ロ.その他のもの

遺骨証明

船内遺留品目録証明

航行報告証明

その他の証明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年度（2025年4月1日～2026年3月31日）領事手数料表 （単価：ＺＭＷ）

残存有効期間同一旅券

原産地証明

日本品の外国輸入証明


